
Objet : Fwd: Dispositif Stage Passerelle

A :

Date : 12/12/25 14:56

De :

"aline.bouget@ac-bordeaux.fr" <Aline.Bouget@ac-bordeaux.fr>,

Valérie Rannou <Valerie.Viry1@ac-bordeaux.fr>,

Pierre Sylvain <Sylvain.Pierre1@ac-bordeaux.fr>,

Nallacarpapoule Ingrid <Ingrid.Errecalde@ac-bordeaux.fr>,

Castagnos Nadine <Nadine.Castagnos@ac-bordeaux.fr>,

Saint-Aman Léa <Lea.Saint-Aman@ac-bordeaux.fr>,

"eliane.combes@ac-bordeaux.fr" <Eliane.Combes@ac-bordeaux.fr>,

Aguillon Alexis <Alexis.Aguillon@ac-bordeaux.fr>,

Orlowski Cyrille <Cyrille-Joseph.Orlowski@ac-bordeaux.fr>,

Christophe Paumelle <Christophe-Paul.Paumelle@ac-bordeaux.fr>,

Pujol Philippe <Philippe.Pujol2@ac-bordeaux.fr>,

Lafitte Melina <Melina.Lafitte@ac-bordeaux.fr>,

Ponceau Delphine <Delphine.Ponceau@ac-bordeaux.fr>

Lycée Vaclav Havel <ce.0333273d@ac-bordeaux.fr>

-------- Message transféré --------
Sujet :Dispositif Stage Passerelle
Date : Thu, 11 Dec 2025 15:49:30 +0100
De : ce.0330069w <Ce.0330069w@ac-bordeaux.fr>
Pour : Lycées Publics Généraux et techniques Ac. Bx <00llycpu@ac-bordeaux.fr>

Madame, Monsieur,

Le lycée des métiers La Morlette organise des stages dispositif "PASSERELLE" à destination des élèves de 2nde GT souhaitan

t se réorienter.

Ces immersions de 2 jours se dérouleront sur la période de mi-janvier à mi-avril 2026.

Des immersions sont possibles dans les formations suivantes :

- BAC PRO ASSP

- BAC PRO COIFFURE

- BAC PRO AEPA
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- BAC PRO ECP

- BAC PRO AGORA

Pour toute demande, merci de nous communiquer nom, prénom, date de naissance, classe actuelle, langue suivie et formation souhaitée par m

ail.

Vous recevrez en retour une convention pré-remplie à compléter ainsi qu'une fiche d'urgence.

Pour rappel, notre journée

 Portes Ouvertes du Samedi 28 mars 2026 de 8h30 à 12h30.

Bien cordialement.

Sandrine Carascoso

Secrétariat de direction
--
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